แบบบันทึกรายชื่อนักเรียนที่มีผลการเรียนเป็น “ 0 ”  และรายงานผลการแก้ไขครั้งที่..........
รหัสวิชา.....................ชื่อวิชา.............................................  จำนวน น.ก.........หน่วย  ภาคเรียนที่.......ปีการศึกษา......... 
	ที่
	เลขประจำตัว
	ชื่อ – สกุล
	ชั้น
	ผลการเรียนเดิม
	ผลการแก้ไข
	หมายเหตุ

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


        ผลการแก้ไขครั้งที่............ จำนวนนักเรียนที่ได้ระดับคะแนน  ............  คน  ไม่ผ่าน.............. คน
                                                                        ลงชื่อ......................................................ครูประจำวิชา







       (  ..............................................  )
                                                                         ลงชื่อ....................................................(หน.กลุ่มสาระฯ)







      (  .................................................. )
                                                                                  หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิชา                
                                                                                   ................................................
                                                                      วันที่........ เดือน...................................พ.ศ.  ..............
         หมายเหตุ        กรุณากรอกเลขประจำตัวนักเรียน                                                                             
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